
交易披露 

 
 
 
 

2016 年 7 月 20 日 

 

透過自願全面要約進行私有化 

 

就大連萬達商業地産股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2016 年 7 月

19 日 

買入 5,200 $47.4862 41,685,477 6.3881% 

買入 7,800 $47.4862 41,693,277 6.3893% 

買入 8,100 $47.6000 41,701,377 6.3905% 

買入 16,200 $47.6000 41,717,577 6.3930% 

買入 108,000 $47.6000 41,825,577 6.4096% 

買入 8,100 $47.6000 41,833,677 6.4108% 

買入 5,400 $47.6000 41,839,077 6.4117% 

買入 300 $47.5000 41,839,377 6.4117% 

買入 527,288 $47.6000 42,366,665 6.4925% 

 

完 

 



交易披露 

 
 
 
 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

第三至第七項交易是認可參與者以實物認購的轉讓。 

最後一項交易是 BlackRock, Inc.的抵押品接收，並代表抵押品的淨變動。 

 


